
 

Formulář pro výměnu/reklamaci/vrácení zboží 

(Vyplňte tento formulář a zašlete ho společně se zbožím, které posíláte zpět. Formulář je třeba vytisknout a 

podepsat. Při vrácení zboží nezapomeňte napsat číslo účtu, kam chcete vrátit peníze (i při platbě kartou) a 

překontrolovat číslo objednávky. Vrácené zboží musí být v bezvadném stavu, v originálním obalu. Pokud zboží 

nebude v požadovaném stavu, tak nebudeme moci vyhovět vaší žádosti vrácení zboží.) 

 

Oznámení o výměně zboží 

 

Adresát:  

Bc. Daniel Černota                                                        IČ: 60773073 

Sokolská třída 87/a                               

702 00 Ostrava 

 

Kupující: 

 

Vaše žádost a popis zboží, které posíláte zpět: 

 

 

 

Číslo objednávky: 

Číslo účtu, kam Vám vrátíme peníze (v případě vrácení zboží):  

Datum objednání zboží:  

Datum obdržení zboží (datum, kdy jsem zboží převzal/a):  

 

 

 

 

Datum:  

 

Podpis: _____________________ 


